

تسهیلات لازم برای آوری و تامین بذر اصلاح شده گندم



گلستان: مومنی - به گزارش روابط عمومی شرکت خدمات حمایتی کشاورزی گلستان، سید صمد ضیائی مدیر شرکت خدمات حمایتی کشاورزی استان گلستان در خصوص آخرین وضعیت خرید بذر تضمینی از پیمانکاران تکثیری و فسرآوری بذر گندم اظهار کرده شرکت خدمات حمایتی کشاورزی یکی از ۱۴ شرکت تولید کننده بذر در سال جاری حدود ۲۵۰۰ تن انواع بذر گندم از ارقام آراز، ارمان و کلانه از پیمانکاران تکثیری خریداری نموده است که در حال بوجاری و ارسال به انبار کارگزاری ها جهت توزیع به کشاورزان می باشد. وی خاطر نشان کرد: با وجود خشکسالی شدید در سال گذشته برآوردها بر این بود تولید ما به این میزان خریداری شده نرسد اما به دلیل اقدامات به موقع کارشناسان ناظر این شرکت و راهمایی به کشاورزان و اقدامات تخصصی انجام شده خوشبختانه این تولید به رقم قابل توجه رسیده است.

و بیان کرد: با وجود سرمای شدیدی که در زمستان سال گذشته در استان داشتیم اما به دلیل استفاده بجای دقیق و افزایش سطح استفاده از کودهای شیمیایی، باعث شد گندمهای استان مقاوم تر شده و حتی کیفیت گندمهای این شرکت هم افزایش یافته است. وی افزود: تامین بذر برای کشاورزان و اقدامات تخصصی انجام شده خوشبختانه ۴۳ میلیارد تومان پرداخت شده است. وی تصریح کرد: استفاده از بذر مناسب اهمیت بالایی در افزایش تولید محصول دارد که برای این منظور استفاده از کارخانه بوجاری بذر مدرن این شرکت می تواند خلوص فیزیکی بذر را تضمین نماید و بستری مناسب راز حمایت تولید داخل فراهم نماید. در ادامه افزود: هر ساله قبل از شروع فرآوری بذر نیز تست کارخانه با حضور کارشناس حفظ نباتات سازمان جهاد کشاورزی انجام و کیفیت ضدعفونی بذر، میزان مصرف قارچ کش طبق دستورالعمل حفظ نباتات، تاریخ انقضا و تغییر رنگ بذر ضدعفونی شده مورد بررسی قرار می گیرد.

ثمره رشادات نیروی انتظامی، امنیت پایدار کشور است

رئیس کل دادگستری استان یزد گفت: ثمره رشادت سبزویشان نیروی انتظامی از نقطه ی صفر مرزی تا قلب کشور، امنیت پایدار در کشور است. غلامعلی دهشیری در دیدار با فرمانده انتظامی استان به مناسبت هفته ناجا افزود: مجموعه قضایی و نیروی انتظامی مکمل یکدیگر در تامین امنیت و اجرای عدالت در کشور می باشند که پایه های هم برای توسعه و تعالی ایران اسلامی تلاش می کنند. وی تصریح کرد: مقابله با قاچاق مواد مخدر، کالا و ارز، صیانت از امنیت مردم در فضای مجازی و شناسایی و دستگیری مجرمان خطرناک در استان در کمترین زمان ممکن هم از ناشی از هوشمندی، عزم جدی و رشادات سبزویشان نیروی انتظامی است. این مقام قضایی، استان یزد را از استان های امن کشور ذکر کرد و بیان داشت: متلاشی کردن باندهای فعال در زمینه قاچاق مواد مخدر، شناسایی و دستگیری عاملان جرایم خشن در کمترین زمان ممکن و شناسایی باندهای فعال در سرقت باعث شده استان یزد از استان های امن در کشور محسوب گردد. وی به تلاش دشمن در جهت خدشه به امنیت و احساس امنیت در کشور اشاره کرد و ابراز داشت: شرایط در سال پیش رو با توجه به موضوع انتخابات از اهمیت بسیار بالایی برخوردار است که باید رصد مسائل خرد و کلان در دستور کار متولیان امنیت قرار گیرد. در پایان این نشست اعضای شورای قضایی استان با اهدا شاخه گل هفته ناجا را به دلیر مردان بی ادعای نیروی انتظامی تبریک گفتند.

سید محمد جواد عرفان فر / یزد استاندار یزد فراجا را مظهر اقتدار و مهربانی و یک مجموعه کاملاً مردمی و همراه با مردم دانست و گفت: با وجود تلاش مستمر دشمنان برای مخدوش سازی چهره نیروی فراجایی مقتدر ما، اما به جهت خدمات ملموس و سرمایه اجتماعی بالای این مجموعه، به مقصد شوم خود نرسیدند. مراسم صبحگاه مشترک نیروهای نیروهای نظامی و انتظامی استان با حضور نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه یزد، استاندار یزد و مدیرکل استان یزد در این مراسم، با تبریک هفته نیروی انتظامی به عوامل سختکوش این مجموعه، گفت: نیروی انتظامی همچون خورشید تابان بر تمامی عرصه ها و اقصی نقاط این کشور بزرگ، به مساوات می تابد و به خدمت رسانی می پردازد. وی با بیان اینکه حضور نیروی انتظامی در تمامی لحظات شادی یا تألم مردم، «امنیت پایدار» ایجاد می کند، افزود: از کلیه فعالیت ها مجموعه نیروی انتظامی و خانواده های آن ها که صبورانه در کنار آن ها ایستاده اند تا نعمت «امنیت» و بزرگتر از آن نعمت «حساس امنیت» در کشور پایدار بماند، قدر دانی می کنم.



فراجا؛ مظهر اقتدار، مهربانی و مجموعه ای کاملاً مردمی

علت کاهش یک باره قیمت نفت چه بود؟



الهام صالح | رئیس مؤسسه مطالعات بین المللی انرژی گفت: عربستانی که در ماه های گذشته وقتی نسبت به ۲ دلار ۴۳ دلار کاهش قیمت حساسیت نشان می داد چرا با کاهش قیمت ۱۲ دلاری قیمت همچنان موضع گیری نکرده است.

محمد صادق جوکار با اشاره به نوسان قیمت نفت در هفته های اخیر گفت: از ۲۷ سپتامبر نشانه هایی بر افول قیمت نفت وجود داشت و از نقطه ۹۶ دلار به ۸۴ دلار رسید یعنی کاهش ۱۲ دلاری قیمت اما سوال اینجاست که چه عاملی باعث این کاهش قیمت شدید شد.

وی ادامه داد: تمام مؤلفه های بنیادی که می توانست منجر به کاهش قیمت نفت شود به صورت توالی زمانی، مورد بررسی قرار گرفته است. به گفته جوکار در گزارش بانک جهانی می بینیم که رشد اقتصادی حوزه شرق آسیا مقداری از پیش بینی های اولیه کمتر شده است به طوری که رشد اقتصادی چین پیش بینی می شد در سال ۲۰۲۴ نزدیک به ۴.۸ درصد باشد اما در گزارش جدید ۴.۴ را نشان می دهد. یا آمار و اخبار آمریکا نشان می دهد این کشور نرخ بهره را به ۲.۵ درصد می رساند با این حال انتظار بر این بود که قیمت نفت ۴ تا ۶ دلار کاهش پیدا کند ولی کاهش قیمت شدیدتر از پیش بینی ها بود. رئیس مؤسسه مطالعات بین المللی انرژی خاطر نشان کرد: به نظر نمی رسد مؤلفه های بنیادین باعث کاهش ۱۲ دلاری قیمت نفت شود و قطعاً مسأله ای که در عرصه بین المللی هم مطرح شده بر کاهش قیمت نفت تأثیر گذار بوده است. بیش از یک ماه است که نا اطمینانی به تقاضا در بازار وجود دارد. وی ادامه داد: تمامی این موارد در کنار یکدیگر می تواند بیان کننده این باشد که چرا قیمت نفت به شدت کاهش پیدا

در این شرایط شاخص های اقتصادی شاخص های دوگانه ای بودند مانند نرخ بیکاری و میزان استفاده از تسهیلات بیکاری در آمریکا که همواره ثابت است و اینگونه نبود که بیکاره آمار نگران کننده ای از اقتصاد آمریکا منتشر شود.

حضور دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی گرگان به عنوان تنها دانشگاه تخصصی کشاورزی و منابع طبیعی ایرانی حاضر در نظام رتبه بندی ۲۰۲۴

و بخشی را از پایگاه اسکوپوس به دست می آورد. رئیس دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی گرگان در این خصوص گفت: مجموعه دانشگاه برای ورود به نظام رتبه بندی در راستای ارتقای جایگاه بین المللی و توسعه کیفی دانشگاه تلاشهای ارزنده و مستمری را انجام داده که یکی از این فعالیت ها و اقدامات برای اولین بار به نتیجه نشست. وی افزود: لازمه استمرار حضور در این رتبه بندی و ارتقای این جایگاه در سال های آتی، ادامه اقدامات و فعالیت های علمی و همکاری های بین المللی دانشگاه است که نشانده آن توان بیشتر و با همکاری و همراهی مجموعه های دانشگاه دنبال خواهد شد. همچنین در کنار سایر فعالیت های توسعه ای دانشگاه، به دنبال ورود به سایر نظام های معتبر رتبه بندی دانشگاه جهت تایید و تثبیت جایگاه بین المللی دانشگاه و همچنین همکاری های علمی بین المللی و توسعه امور زیربنایی برای رشد و ارتقای علمی - عملی و مهارتی دانشگاه با تکمیل زیرساخت های کمک آموزشی و پژوهشی خواهیم بود.



تایمز و کیو اس تحت عنوان رتبه بندی «تایمز - کیو اس» و از سال ۲۰۱۰ به بعد با همکاری مؤسسه تامسون رويترز منتشر شد. رتبه بندی تایمز ارزیابی دانشگاه ها بخشی از اطلاعات مورد نیاز خود را از خود دانشگاه ها، بخشی دیگر را از نظرسنجی ها

گلستان: مومنی - به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی گلستان، دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی گرگان موفق شد امسال برای اولین بار در نظام رتبه بندی تایمز از بین ۷۳ دانشگاه ایرانی حاضر در این رتبه بندی در رتبه ۲۵ قرار گیرد.

رئیس مؤسسه تالیس علوم و فناوری در خصوص این رتبه بندی اظهار داشت: در این رتبه بندی دانشگاه صنعتی شریف با قرار گرفتن در بازه رتبه ای ۳۵۰-۳۰۱ به عنوان رتبه اول جمهوری اسلامی ایران معرفی شده است. همچنین، دانشگاه صنعتی امیرکبیر رتبه دوم، و دو دانشگاه علم و صنعت ایران و تهران نیز به صورت مشترک رتبه سوم را کسب کردند. در این رتبه بندی، دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی گرگان برای اولین سال ورود به رتبه بندی تایمز در بازه رتبه ای ۱۰۰۰-۸۰۱ دانشگاه های جهان و در رتبه بیست و پنجم دانشگاه های کشور قرار گرفته است. دکتر سیداحمدفاصل زاده خاطر نشان کرد: رتبه بندی تایمز یکی از مشهورترین نظام های رتبه بندی بین المللی دانشگاه ها است که اولین بار در سال ۲۰۰۴ با همکاری

فعالیت ۱۲۵ هزار دربانورد در کشور



است که این نشان از جایگاه ویژه بوشهر در آموزش های دریانوردی است. وی گفت: در حوزه شیلات وجود صیادان و همچنین وجود خطوط لوله ها و سکویهای نفتی منجر شده نقش صنعت دریانوردی استان بوشهر در اقتصاد دریایی

مدیرکل امور دریانوردان و سازمان های تخصصی و بین المللی سازمان بندار و دریانوردی گفت: اکنون در حوزه های مختلف کشور ۱۲۵ هزار دریانورد فعال وجود دارد که استان بوشهر در این حوزه بعد از استان هرمزگان، رتبه کشور را دارا است. به گزارش روابط عمومی اداره کل بندار و دریانوردی استان بوشهر، علی اکبر مرزبان در همایش گرمیادداشت روز جهانی دریانوردی در بندر بوشهر اظهار کرد: نقش دریانوردان در توسعه پایدار اقتصاد دریایی بسیار مهم و ارزشمند است که در این بین استان بوشهر نقشی ویژه دارد.

وی بیان کرد: در حوزه شناورهای تجاری زیر ۵۰۰ تن که به شناورهای سنتی معروف هستند استان بوشهر ۸۰ درصد این شناورها را به خود اختصاص داده است. مدیرکل امور دریانوردان و سازمان های تخصصی و بین المللی سازمان بندار و دریانوردی تصریح کرد: استان بوشهر همچنین با یکپارز کیلومتر وسعت ساحل با ۱۱ بندر تجاری بزرگ و کوچک نقش قابل توجهی در تجارت دریایی کشور ایفا می کند. مرزبان ادامه داد: ۳۰ درصد مراکز آموزش دریانوردی کشور در استان بوشهر واقع

Advertisement for Aryasasol Polymer Company. It features the company logo and name in Persian: 'شرکت پلیمر آریاساسول ARYA SASOL POLYMER COMPANY'. The main headline is 'شناسایی شرکت های توانمند در زمینه خدمات تست و بازرسی (انجام تست پیشرفته هلیوم میدل)'. Below this, it describes the services offered, including helium leak testing and leak detection for various industries. Contact information is provided: 'www.aryasasol.com' and phone number '۰۲۱۸۵۹۲۲۸۰۴'. The ad also mentions 'واحد توسعه منابع خرید شرکت پلیمر آریاساسول'.

Advertisement for Iran MS Society. It features the logo 'MS' and the text 'Iran MS Society انجمن مولتیپل اسکروز ایران ام اس'. A QR code is provided for more information. The main headline is 'آیا میدانستید؟؟؟' followed by 'ام آئی با تشخیص به موقع و داروهای موجود قابل کنترل می باشد'. A large phone number is displayed: '*780*2223#'. Below this, the website 'www.iranms.org' is mentioned. At the bottom, it says 'یا از اپلیکیشن های تاپ - باه صبا - سگه - ایوا' and provides a phone number '۰۲۱-۶۶۹۵۱۱۸۷ و ۶۶۹۵۳۹۰۷-۹'.

